Quis putas me. cor. vna pars Aduocatus me. cor. et sic voco casum suis copo. Vola asinaria quod comolitur p ministerium asine Expe dit. i. magis et eligendum est me. cor. Pusillio. i. puulis. Adhibe. i. assume. Ethnicus i. gentilis. Venudari pe. cor. Discretus genio et dno. Procidet me. cor. La. xix. Migravit. i. transiit. Scilicet due partes sunt. Ad expedit. i. non est vtile vel securum. In regeneratioe. i. resurrectioe. Lcetuplu adiee. est substantiuum. Nouissimi. i. ultimi

Capitulum

Estus. i. caloris mas. g. et quarte decli. et genitui casus. Primum. i. dignior. Lapi. xxi.

Dis opus hert. i. h indiget Sbiugalis. i. asine domite vel iugo assuete. adiee. Dana vltima acu. verbum est hebreum compositum ab osi quod est saluifica et anna interiectione deprecantis. quasi salua obsecro. v. Signat osi salua sed deprecor anima figurat Annularioz. id. capsoz sine mensarioz vel negociatoz mas. ge. Fici est scda et quarte decli. et fe. ge. Leciderit id est percussit. cedo dis cecidi me. pdu. in preterito Nouissime id est postremo Verberit. i. timebit Regnum dei. i. scda scriptura p quam deus regit homines.

Altilia id est aues Lapi. xxii. in domo nutrice. sicut sunt capones et auce

hic et bec alilis. et hoc le. me. cor. ab alo
lis. lni. Affectos. i. affictos. ab afficcor. ce
ris. Cū herodianis. i. cum militibz hero
dis adiec. est ab herode Lēsum. i. tributū
mas. ge. et q̄rte decli. Numissima census. i.
numū qui p celo capitis dat. fm Iso. nu
mīssima dicit qz noībz principū effigieqz si
gnat. hoc numīssima aris. Hubēt et nuben
tur. hic ponit nubo actiū et passiuū. sed
bod ie est neutrū passiuū. qz in lra neutra
li gerit sensum passiuū. **Lapi. xxij**

Alligāt me. cor. et sic ligo as. cum suis
cōpo. Dilata me. pdu. Pbilateria. i. mē
branulas vel breucellos. in quibus scri
pta erat lex et seruabat. que pharisei defere
bāt ante pect^o vel ante frontē vt viderent
religiosi. hoc pbilaterium a philare quod
est seruare et thozad quod ē lex. Simbrias
i. extremitates vestium. bec simbria brie.
Rabbi. i. magister. Circūris penul. pdu.
Proselitū pe. cor. i. ad fidē de paganismo
cōuersum. adiec. pōt esse. Anetum me. p
du. est herba quedā similis feniculo. Ex
colātes. i. valde colāreo. excola as. me. pro
du. Lulicē me. cor. i. zinjalā. Deforis me.
cor. Afforis me. cor. Spurcicia. i. imūdi
cia. a spurcus ca. cum. Semina. i. germi
na vel generationes. hoc genimē inis. pe
nultima cor. **Lapitulum xxij.**

Pseudo pphete. i. falsi pphē. Pregnā
tibz nomē ē. bec pregnās tis. se. ge. Die
meme. cor. In penetralibz. i. in secretis et
in intimis locis. hoc penetral vel penetra
le lis. A summio celoꝝ vsqz ad terminos
coꝝ. i. ab vna extremitate terre q̄ videt ce
lo cōiungit vsqz ad aliā. Perfodi me. cor.
nisi in p̄terito et supino. Quis putas. i. q̄s
media correpta. **Lapitulum xxv**